

33République du Sénégal
Un Peuple – Un But – Une Foi

Primature



ETAT D'AVANCEMENT DES ACTIVITES DU
MCA SENEGAL AU 31 MARS 2013

Etat d'Avancement :

Activités	Entreprises	Contrat en CFA	Etat d'Avancement	
Projet de Réhabilitation des Routes		140 024 796 166	12 792 908 688	9%
RN2 Activity		35 964 228 659	3 635 618 428	100%
RN2 Supervision	SGS	1 580 232 000	199 999 711	13%
RN2 Ndioum Bridge	MSF	6 827 151 454	682 715 146	10%
RN2 Roads	CSE/SOSETER	27 529 035 705	2 752 903 571	10%
RN2 Contrôle technique des ouvrages d'art	VERTAS	27 809 500		0%
RN6 Activity		104 060 567 507	9 157 290 260	90%
RN6 Supervision	LOUIS BERGER	2 821 736 467		0%
RN6 - Kolda Bridge	CORSAN CORVIAM	3 344 790 034		0%
RN6 Lot 1 - Ziguinchor - Tanaff	CORSAN CORVIAM	47 241 308 648	4 724 130 865	10%
RN6 Lot 2 - Tanaff - Kolda	CORSAN CORVIAM	22 578 221 461	2 257 822 146	10%
RN6 Lot 3 - Kolda - Kounkané	CSE/SOSETER	21 753 372 493	2 175 337 249	10%
RN6 Lot 3b - Kounkané - Velingara	CSE/SOSETER	6 290 561 405		0%
RN6 Contrôle technique des ouvrages d'art	SCAT Internationale	30 577 000		0%
Projet Irrigation		80 627 234 455	1 017 058 473	1%
Delta project		76 131 415 461	689 336 947	1%
Delta Supervision	EGIS	2 347 681 253		0%
Lot 1 - Adducteurs ouvrages	CONDURIL	6 893 369 472	689 336 947	10%
Lot 2 - Adducteurs terrassement	CONDURIL	29 104 159 953		0%
Lot 3 - Emissaire terrassement	SOGEA SATOM/RAZEL	31 853 011 063		0%
Lot 4 - Emissaire ouvrages	EIFFAGE	5 933 193 721		0%
Podor Project		2 744 117 015	327 721 526	12%
Podor Supervision	STUDI	333 186 400	86 628 464	26%
Podor Works	RC	2 410 930 615	241 093 062	10%
Foncier				
Mise en œuvre Sécurisation Foncière (LTS02)	FTT/CIRAD/SONED	1 751 701 979		0%
				Approbation ROM

Données d'exécution financière Compact au 22 mars 2013

Projet/Activité	Budget Total	Décaissements cumulés au 22/03/2013	Engagement Total	Taux d'exécution global
IWRM Project	170 008 860,00	3 291 270,79	28 964 136,33	1,94%
Const, sup, proj mgmt activity	163 634 900,00	2 995 394,90	25 143 709,17	1,83%
Land Tenure Security activity	3 795 960,00	-	3 524 551,27	0,00%
ESM Activity	1 378 000,00	224 125,33	224 125,33	16,26%
Soc safeguards Meas. Activity	1 036 511,29	-	-	0,00%
Gender & Social Integration Ac	163 488,71	71 750,56	71 750,56	43,89%
Road Rehabilitation Project	324 712 499,00	29 281 132,51	267 667 806,54	9,02%
Const, sup, proj mgmt activity	319 720 500,00	28 939 491,33	265 879 573,77	9,05%
Env & Soc Mitigation Activity	4 910 254,64	299 456,83	1 746 048,42	6,10%
Gender & Social Integration Ac	81 744,36	42 184,35	42 184,35	51,61%
Monitoring and Evaluation	3 757 500,00	491 416,97	589 733,25	13,08%
Monitoring and Evaluation	3 757 500,00	491 416,97	589 733,25	13,08%
Program Management & Oversight	41 521 141,00	11 083 985,09	13 303 653,05	26,69%
MCA-Senegal Program Admin	28 321 141,00	6 108 805,70	6 708 664,16	21,57%
Fiscal Agent Costs	6 000 000,00	2 532 185,50	3 404 899,00	42,20%
Procurement Agent Costs	6 000 000,00	2 241 288,00	2 988 384,00	37,35%
Audit	1 200 000,00	201 705,89	201 705,89	16,81%
TOTAL	540 000 000,00	44 147 805,36	310 525 329,17	8,18%

Données d'exécution financière 609g au 22 mars 2013

Projet/Activité	Budget Total	Décaissements cumulés au 22/03/2013	Engagement Total	Taux d'exécution global
IWRM Project	5 803 743,37	5 803 743,37	5 803 743,37	100,00%
Const, sup, proj mgmt activity	2 544 624,06	2 544 624,06	2 544 624,06	100,00%
Land Tenure Security activity	2 576 162,14	2 576 162,14	2 576 162,14	100,00%
ESM Activity	664 287,44	664 287,44	664 287,44	100,00%
Soc safeguards Meas. Activity	18 669,73	18 669,73	18 669,73	100,00%
Gender & Social Integration Ac	-	-	-	
Road Rehabilitation Project	1 247 503,56	1 027 996,24	1 154 231,30	82,40%
Const, sup, proj mgmt activity	1 247 503,56	1 027 996,24	1 154 231,30	82,40%
Env & Soc Mitigation Activity	-	-	-	
Gender & Social Integration Ac	-	-	-	
Monitoring and Evaluation	1 305 412,34	1 054 606,68	1 067 621,90	80,79%
Monitoring and Evaluation	1 305 412,34	1 054 606,68	1 067 621,90	80,79%
Program Management & Oversight	5 033 340,73	4 136 415,59	4 137 924,64	82,18%
MCA-Senegal Program Admin	2 531 338,92	1 634 413,78	1 635 922,83	64,57%
Fiscal Agent Costs	1 315 274,28	1 315 274,28	1 315 274,28	100,00%
Procurement Agent Costs	1 186 727,53	1 186 727,53	1 186 727,53	100,00%
Audit	-	-	-	
TOTAL	13 390 000,00	12 022 761,88	12 163 521,21	89,79%